
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

9. 4. 2023
neděle
Boží hod

velikonoční

8.00

9.30
11.00

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně
Olešnice – za zemřelé Jaroslavu a Františka Trmačovy a
Jaroslava Krause
Rovečné – za rodinu Bartoňovu a Flídrovu
Černovice – za farníky

10. 4. 2023
pondělí

8.00
9.30

11.00

Olešnice – za učitelku Marii Višinkovou a příbuzné
Rovečné – za Boženu a Vladimíra Unčovských a rodinu
Doskočilovu
Černovice – za Františka Jílka, 2 bratry, rodiče a za nemocné

11. 4. 2023
úterý 18.00 Olešnice – modlitby babiček dědečků a tetiček

12. 4. 2023
středa

16.30
18.00

Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za Dominika Šafaříka a sourozence

13. 4. 2023
čtvrtek 17.30 Černovice – za mír na Ukrajině a smíření mezi lidmi

14. 4. 2023
pátek

18.00 Olešnice – na poděkování za dar života s prosbou o Boží
požehnání pro rodinu

15. 4. 2023
sobota

8.00
11.30
17.00

Olešnice – za rodiče Kovářovy a Kotoučkovy
Olešnice – křest Jana Marečka
Rovečné – za živou a † rodinu Sadílkovu a Bukáčkovu

16. 4. 2023
2. neděle

velikonoční

8.00
9.30
11.00

Neděle Božího milosrdenství
Olešnice – za oběti a strůjce Olešnického procesu při 70. výročí
Rovečné – bohoslužba slova
Černovice – za rodiče Lukešovy, snachu Libuši a rodinu Šimkovu

▪ Dnes hned po mši svaté jste všichni srdečně zváni na farní kavárnu.
▪ Děkuji vám všem, kdo jste připravovali Velikonoce v kostele. Liturgii, výzdobu,
zpěv a další, pro druhé často neviditelné a přesto velmi důležité.
▪ V sobotu v předvečer neděle Božího milosrdenství přijměte pozvání do
Rovečného na pouť k ostatkům sv. Faustyny, apoštolky Božího milosrdenství. Mše
svatá v 17 hodin bude s nedělní platností. Přede mší sv. bude modlitba růžence a
po mši korunka k Božímu milosrdenství.
▪ Zvu mladé 12 - 25 let, na diecézní setkání mládeže v Žarošicích, které proběhne
13. 5. 2023. Na setkání se pojede v rámci děkanátu, a proto je nutné se co nejdříve
přihlásit skrze qr kód na plakátku a nebo na stránkách boskovické farnosti, kde
naleznete i další podrobnosti. https://www.farnost-boskovice.cz/zarosice-2023/
▪ Také se blíží děkanátní duchovně sportovně vědomostní setkání pro mladé 12 -
18 let “Farnosti bez hranic”, které se uskuteční 20. 5. v Kunštátě. Proto prosím ty,
kteří se chtějí zúčastnit, aby se přihlásili do příští neděle Fanulce Palinkové.
▪ Prosím ty, kteří pro postní almužnu využili charitních postniček, aby je nejpozději
příští neděli donesli do sakristie. Vložte je prosím do sáčku, aby se nevysypaly.

https://www.farnost-boskovice.cz/zarosice-2023/


▪ Pan jáhen Nebojsa nás zve na pouť do kostela Nanebevzetí Panny Marie a sv.
Karla Velikého na Karlově v Praze. Poté procházka městem včetně botanické
zahrady a zakončení u Panny Marie Sněžné. Zájezd se uskuteční v úterý 25. dubna.
Prosím zapisujte se na bočním oltáři Sv. Rodiny.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

